
 

 
ZP.272.29.2020                                                                     Nowy Sącz, dnia 9 grudnia 2020 r. 

        

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych na  
2021 rok. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), zwanej dalej 

ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

1. Złożonych ofert: 4  
 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
 

Oferta nr 2 – PRZEDSIĘBIORSTWO „NIKO” mgr inż. Krzysztof Ciapała, z siedzibą ul. W. Pola 6, 33-300 Nowy Sącz  

Cena ofertowa brutto za jedną sztukę 13,51 zł 
Cena ofertowa brutto (z prawem opcji) (obliczona jako: 35 500 szt. x cena jednostkowa brutto) 479 605 zł 
Czas dostawy wtórników tablic rejestracyjnych w ciągu 1 dnia roboczego 

Częstotliwość odbioru tablic przeznaczonych do kasacji co 7 dni kalendarzowych 

 

II. Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, czas dostawy wtórników tablic rejestracyjnych 25 %, częstotliwość 
odbioru tablic przeznaczonych do kasacji 15 %.  
Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5, lit. a) ustawy Pzp, spełniająca wszystkie wymogi zamawiającego. 

 

III. Zamawiający wskazuje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

 

 



N
r 

  o
fe

rt
y  

Nazwa (firma) 
oraz adres wykonawcy 

 Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena 
ofertowa 

brutto 
za 1 sztukę 

Cena ofertowa 
brutto 

(z prawem opcji) 
(obliczona jako: 

35 500 szt. 
x cena 

jednostkowa 
brutto) 

 

Czas dostawy 
wtórników tablic 
rejestracyjnych 

Częstotliwość 
odbioru tablic 

przeznaczonych do 
kasacji 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 
punktacja 

Cena ofertowa 
brutto 

 

Czas dostawy 
wtórników tablic 
rejestracyjnych 

Częstotliwość 
odbioru tablic 

przeznaczonych 
do kasacji 

60% 25% 15% 

1 
UNAR Spółka z o. o. 

ul. Łowińskiego 9 
31-752 Kraków 

13,53 zł 480 315 zł w ciągu 5 dni 
co 21 dni 

kalendarzowych 
59,91 pkt 0  pkt 0 pkt 59,91 pkt 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
„NIKO” 

mgr inż. Krzysztof Ciapała 
ul. W. Pola 6 

33-300 Nowy Sącz 

13,51 zł 479 605 zł w ciągu 1 dnia 
co 7 dni 

kalendarzowych 
60 pkt 25 pkt 15 pkt 100 pkt 

3 
TABLA Sp. z o. o. 

ul. Diamentowa 7B 
20-447 Lublin 

13,60 zł 482 800 zł w ciągu 3 dni 
co 21 dni 

kalendarzowych 
59,60 pkt 10 pkt 0 pkt 69,60 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe TABLITEK 
Bogumił Sobota 

ul. Żółkiewskiego 7A/3 
35-203 Rzeszów 

29,52 zł 1 047 960 zł w ciągu 5 dni 
co 21 dni 

kalendarzowych 
27,46 pkt 0 pkt 0 pkt 27,46 pkt 

 

IV. Zamawiający informuje, że nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 
Otrzymują:  

1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 

2. a/a  
 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 


